伊勢市観光地等混雑状況配信システム導入業務受託者選定委員会

及びプロポーザル参加事業者によるプレゼンテーション 議事録

日 時：令和２年 11 月９日(月) 13:30 ～ 17:15

場 所：伊勢市役所 本庁舎東館 4 階 4-2 会議室

出席者：【選定委員】別紙委員５名

【事務局】観光振興課 小林・畑・柘植・近藤

伊勢市観光地等混雑状況配信システム導入業務受託者選定委員会

１．挨拶
事務局 観光振興課⾧ 小林 進より挨拶。

２．委員⾧、副委員⾧の選任

委員の互選の結果により委員⾧、副委員⾧を選出。

３．受託者選定要領説明

事務局より受託者選定要領及びこの後のプレゼンテーション、スケジュールにつ

いて説明。

プロポーザル参加事業者によるプレゼンテーション

１．提案者 A によるプレゼンテーション

提案者 A が入室し、提出した企画提案書について説明。その後、質疑応答を行い、

終了後、退室。

２．提案者 B によるプレゼンテーション

提案者 B が入室し、提出した企画提案書について説明。その後、質疑応答を行い、

終了後、退室。

3．提案者 C によるプレゼンテーション

提案者 C が入室し、提出した企画提案書について説明。その後、質疑応答を行い、

終了後、退室。

３．採点及び最優秀提案の決定

企画提案者数３者のうち採点の結果、株式会社バカン（提案者 C）を最優秀提案

として事務局より報告し、全委員一致で決定。

11/9 伊勢市観光地等混雑状況配信システム導入業務受託者選定委員 出欠表

番

号
選定委員 出席

１ 地域住民代表 ○

２ 商店街代表 ○

３ 有識者 ○

４ 関係団体 ○

５ 行政職員 ○